BS 18 LT BL (602325800) AKKyMynsaiTOpHas Apenb-LuypynosepTt
18B 2x4Au LiHD; 3apsigHoe ycTpoiicTBo ASC 55; metaBOX 145

Ne ans 3akasa 602325800
EAN (EBponeicknin Homep ToBapa) 4007430334732

BRUSHLESS
MOTOR

AnbTepHaTUBHOE U306paxeHue
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meiabo

TexHn4yeckue aaHHble

XapaKTepucTukmn

TN akkyMynsTopHOro 61oka
HanpsikeHne akkymynstopa
EmKocTb akkymynsaTopa

Makc. MArKUi KpyTALLMIA MOMEHT
Makc. XeCTKUIA KpyTALLMIA MOMEHT
Perynvpyemslii KpyTALLMIA MOMEHT
JnameTp cBepneHVsi B cTanm

@ cBEpNEHUNs B MATKOW ApeBecuHe
Yncno 060pOTOB XONOCTOrO X043
JMnanasoH 3axu1ma CBepaUbHOIo NaTpoHa
Bec 6e3 akkyMynsaTopHoro 6510ka

Bec ¢ akkymMynaTopHbIM 610KOM
Bu6bpauns

CeepneHuve meTanna
MorpelHocTb n3MepeHusa K

3ByKoBas ammnccusa

YpoBeHb 3ByKOBOrO JlaB/ieHunst
YpoBeHb 3BYKOBOI MOLLHOCTY (LWA)

MorpelHocTb n3MepeHusa K

LiHD

18B
2x4 A4
34 Hwm

75 Hm
0.7-8 Hm
13 MM

38 MM
0-600/0-2100 /MunH
1.5-13 Mm
1.2«kr

1.8 kr

2.4 m/c?
1.5 m/c?

77 a5(A)
88 4B(A)
3 A4B(A)

O6bem NocTaBku

BbICTPO3aXMMHOW CBepPAU/IbHBI NaTPOH

KproYok A1 HOLLEHWS HA PEMHE 1 OTAeNeHue AN Hacafok

2 akkyMynsiTopHbix 610ka LiHD (18 B /4,0 A-u)
3apsgHoe ycTpoiictBo ASC 55 "AIR COOLED"
metaBOX 145
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